
 

Státní pozemkov  - O | www.spucr.cz  
 

 

 
 

  
  (dále jen 

"zákon") 

Zadavatel: 
– 

Domažlice 

Sídlo: Haltravská 438, 344 01 Domažlice 

Právní forma:  

Zastoupený:  

 01312774 / CZ 01312774 

 

 KoPÚ v k. ú.  

/  
 

SP1597/2020-504202 / 
P20V00000891 

 SPU 133418/2020 

  

 Služby 
 

republika – 
kraj, obdržela dne 21.04.2020 
dokumentace k na  na služby zadávané v   s názvem 
„ “. V souladu s ust. § 98 odst. 3 

 žádosti následující informaci: 
 
Dotaz k  

 
Systémo P20V00000891 
 
 
dokumentace dochází k 
následující: 

Zadavatel v - 
dílo -  

se jedná. Územní plány s návrhem poldru neuvažují. Uvažuje pouze s 
a VV04 v kú Štítary. Zadavatel je povinen ve smyslu ust. § 36 odst. 3 ZZVZ poskytnout 
zadávací podmínky v ele 

na dodavatele.  
zpracovat a porovnat nabídky. 



 

Stránka 2 z 5 
 
 

Dotaz 1: 

 jednotlivých k.ú.? 

 

V – 
 

 

 

zakázek. 

e, že byl porušen § 36 odst. 3 zákona 
 

 
 

 položce 3.5.1. c) 

rozporovány. 

Dotaz 2: 

 
 

 

Budou zadavatelem objednány v 
 

 
 Zadavatel nastavením podmínek v 

 
Jedná o zásadní 

porušení ust. § 36 odst. 3 ZZVZ

mimo jiné vždy obsahovat zhotovitelem vypracované zhodnocení efektivity realizace vodního 
 

1) 
pozemkových úpravách (akt

objemu zeminy hráze nádrže. 
2) 



 

Stránka 3 z 5 
 
 

probíhat kolísání hladiny, a te
nádrží se vodní bilance neposuzuje. 

3) 
avržené 

 
4) Posledním z požadovaných posouzení je tr

rdu dokumentace 
 pozemkových úpravách, kdy musí být vždy prokázána a 

za 

získání spolehlivých informací ve vztahu ke všem podmínkám a povinnostem, které 
 

 
Dotaz 3:  

nádrže nebo i další  

 

 

Dotaz 4: K bodu 2).  

 

 

 

 V  

zákonem 139/2002 Sb. Vzhledem k požadavku ust. § 36 odst. 3 ZZVZ musí zadavatel 
 posouzení ekonomické 

zadavatel, rozsah škod. V 

zátopového území, resp. ohroženého území. Pokud není stanoveno zátopové území pro 



 

Stránka 4 z 5 
 
 

  odhadem 
ohrožených nemovitostí apod.). V 

 

Dotaz 5: K bodu 3) – ekonomická efektivnost 

Bude zadavatel vyžadovat posouzení ekonomické efektivnosti u všech nádrží, které budou 
  

5 

navržených k  
 

Dotaz 6: K bodu 3) – ekonomická efektivnost 

Poskytne zadavatel relevantní informace o rozsahu škod v 
 

6 

V  pozemkových úpravách 
(dále jen „TS PSZ“) je v kapitole 4.4.2 na str. 26 uvedeno cit.: „Provede se hodnocení 

 

Dotaz 7: K bodu 3) – ekonomická efektivnost 

  3 ZZVZ? 

Odpov 7 

Metoda pro odhad škod je uvedena v TS PSZ, viz .  

 

 
 

=  

kde: 
 

VH je objem  

Co se  
 uvedeno: „Vždy musí být prokázána a doložena 

   

U vodní bilance se nejedná ani tak o ukazatel, ale jedná se o jeden ze základních a zcela 

vodního díla. Jeho význam nabývá 



 

Stránka 5 z 5 
 
 

vodního díla. 

KoPÚ je mn

-  který 
 

– objem odtoku – objem výparu 

 

Dotaz 8: K bodu 3)  

 odstavci 
3? 

8 

Podklad nebude zadavatelem poskytnut. Cenové limity MZe a MŽP budou zadavatelem 
3 vody u nádrží 

navrhovaných v rámci PSZ. 

 

Domažlice 22.04.2020 

Elektronicky podepsáno 

          

 
…………………………….. 
Ing. Jan Kaiser 
vedoucí Po  

 
 
 
 
Vypraveno dne: 

u -ZAK SPÚ 


		2020-04-22T15:07:31+0200
	Ing. Jan Kaiser
	Podepsáno programem vOKOsCom




